

NIÑOS MEAL

MAIN, DESSERT & DRINK

For kids ages 4 - 11.

For the tinies, we can help to reheat baby bottles!

DRINKS

JUICE

Apple, Pineapple or Orange

SQUASH

Blackcurrant or Orange

WHOLE MILK

STILL WATER

FRUIT SHOOT +50p

Orange or Apple & Blackcurrant



For each Niños Meal ordered we donate to the LATA Foundation, funding social and environmental projects throughout Latin America and Mexico including support for the kids at Projeto Vidancar dance school in Rio.

Find out more at latafoundation.org

MAINS

Served with your choice of two sides:

Fries V; Curly Fries V; Sweetcorn VG; Mixed Salad VG; Pepper & Cucumber Strips with Fresh Guacamole VG; Baked Beans (No Added Sugar) VG

CLASSIC BEEF BURGER

In a brioche style bun, with lettuce and tomato.

GRILLED CHICKEN BURGER

In a brioche style bun, with lettuce and tomato.

CRISPY FISH FINGERS

Golden battered fish.

QUESADILLAS

Choose from: Chicken & Cheese or Tomato & Cheese V
Vegan option available.

MAC & CHEESE

With cheese sauce and mozzarella. V

CHICKEN NUGGETS

Chicken breast pieces coated in crunchy corn crumb.

VEGGIE NUGGETS

Crispy breadcrumbed nuggets full of colourful veggies. V

COCONUT CURRY GF

Choose from: Chicken or Halloumi & Mixed Peppers V
Vegan option available.

DESSERTS

PIP ORGANIC ICE LOLLY

Tropical VG or Berry VG

ICE CREAM & SORBETS GF

Two scoops of your choice:

Vanilla V; Salted Caramel V;

Mango Sorbet VG; Lemon Sorbet VG

WARM CHOCOLATE BROWNIE GF

With a scoop of vanilla ice cream. V

CHURRO

A cinnamon-sugar dusted doughnut with a chocolate dip. V

COLOUR ME IN



WORD SEARCH

E	C	H	I	L	L	I	B	C	R	B	L	U	T
R	L	C	H	U	R	R	O	H	M	S	R	E	M
N	I	I	M	L	A	M	A	N	G	O	A	L	N
A	O	A	M	B	U	R	R	I	T	O	L	O	P
U	N	R	P	E	R	U	U	C	C	A	I	M	S
C	R	T	A	C	O	S	O	R	A	O	A	A	N
M	S	S	R	O	O	G	I	T	O	S	E	C	B
E	O	A	N	A	U	G	I	T	N	A	A	A	I
X	M	L	R	R	G	I	L	S	O	M	U	U	C
I	B	S	T	T	G	U	I	U	E	B	N	G	B
C	R	A	I	M	A	E	Z	T	S	A	S	I	M
O	E	R	R	L	B	U	A	C	U	O	O	R	A
A	R	M	R	S	A	Z	R	A	E	O	I	E	B
M	O	G	A	B	U	C	B	C	L	U	B	C	R

SAMBA
PERU
MANGO
CACTUS
MEXICO
BRAZIL
GUACAMOLE
CUBA
SALSA
IGUANA
TACOS
CHURRO
SOMBRERO
CHILLI
BURRITO

DOT TO DOT & COLOUR



Any allergies/intolerances? Please let your server know. We haven't listed all of the ingredients in every dish. Country of origin indicates style of cooking. Full allergen menus are available on our website or via the QR code. All dishes are prepared & cooked in kitchens where allergen ingredients e.g. nuts, flour etc. are commonly used & we therefore cannot guarantee our dishes will be free from traces of these products. Some dishes may contain bones. We may need to substitute an equivalent ingredient subject to availability. We may need to change or withdraw this menu from time-to-time due to local events. Our policy is that only guests who can prove they are 16 & above can be served alcohol for their own consumption. We aren't responsible for stolen or lost items. 100% FSC-certified paper, printed with water-based inks. An optional service charge may be applied to your bill dependent on party size & location. More details at iguanas.co.uk/service-charge. 0425ROW

SCAN QR CODE FOR ALLERGENS
 & DISH PICS

V Vegetarian VG Vegan GF Gluten Free
 If you would like to see the calories in any of our dishes, please scan the QR code, or speak to a member of our team.

